
ДЕПАРТАМ ЕНТ О ЬРАЮ ВАН И Я АДМ ИНИСТРАЦИИ 
М УН И ЦИ П АЛЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ I О РОД КРАСНОДАР

ПРИКАЗ

2 4 СЕН 2D19 №  S&/S

г. Краснодар

О работе телефонов «горячен лнннн» по вопросам организации 
и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в муниципальном 
образовании город Краснодар в 2019 -  2020 учебном году

В целях снижения социальной напряжённости и оказания консультатив­
ной помощи по вопросам организации подготовки и проведения 1х>сударствен- 
ной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования в муниципальном образовании город Краснодар в 2019 -  2020 
учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Начальнику отдела общего образования департамента образования 
администрации муниципального образования город Краснодар Т.А.Петровой 
организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам организации 
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации но образова­
тельным программам среднего общего образования, проведения итогового со­
чинения (изложения) в муниципальном образовании город Краснодар 
в 2019 -  2020 учебном году (далее -  телефоны «горячей линии») согласно 
приложениям 1 -  4.

2. Директору муниципального казенного учреждения «Краснодарский 
методический центр информационно-коммуникационных технологий «Старт» 
В.А.Дьяченко разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» 
на сайте департамента образования.

3. Директорам общеобразовательных организаций:
3.1. Обеспечить условия для работы телефонов «горячей линии» 

в общеобразовательных организациях.
3.2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» 

на сайте и стенде общеобразовательной организации.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Н.М.Полякову, заместителя директора департамента.

Исполняющий обязанности 
директора департамента
















